2

		АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2017  № 1558-п

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ от 13.05.2016  № 1457-п «Об утверждении положений о функциях и полномочиях учредителя муниципальных учреждений муниципального образования Соль-Илецкий городской округ».

В соответствии с Федеральным законом  от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов муниципального образования Соль-Илецкий городской округ от 15.03.2017 № 532 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Соль-Илецкий  городской округ от 14.11.2015  № 36 «Об утверждении структуры органов местного самоуправления муниципального образования Соль-Илецкий городской округ», постановляю:
1. Внести изменения в п.п. м) п.3 приложения № 1, п.4 приложения № 2, п.4 приложения № 3 постановления администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ от 13.05.2016  № 1457-п «Об утверждении положений о функциях и полномочиях учредителя муниципальных учреждений муниципального образования Соль-Илецкий городской округ» заменив слова «Комитет по управлению муниципальным имуществом, земельными ресурсами и экологии администрации Соль-Илецкого городского округа (далее – Комитет)» словами «Отдел по управлению муниципальным имуществом администрации Соль-Илецкого городского округа (далее – Отдел)».
2. Внести изменения в п.4 приложений № 1, 2, 3 постановления администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ от 13.05.2016  № 1457-п «Об утверждении положений о функциях и полномочиях учредителя муниципальных учреждений муниципального образования Соль-Илецкий городской округ» заменив слово «Комитет» в соответствующем падеже словом «Отдел» в соответствующем падеже.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации Соль-Илецкого городского округа по экономике, бюджетным отношениям и инвестиционной политике Н.Н. Сахацкого.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Первый заместитель главы
администрации городского округа –
заместитель главы администрации
городского округа по строительству,
транспорту, благоустройству и ЖКХ                                                     В.П. Вдовкин

Верно
Ведущий специалист организационного отдела                               Е.В. Телушкина

Разослано: в дело, прокуратура Соль-Илецкого района, ФГБУ ФКП, Росреестр.